权人于见报之日起 45 日内到本公司办理相关
手续。 逾期不申报，视为放弃权利，本公司将向
公司登记主管机关申请变更登记。

减资公告
广州市浩逸环保科技有限公司经股东会决定，
注册资本由 300万元减少至 10万元。 请债权人
自本公告见报之日起 45 日内向本公司申报债
权。 逾期不申报，视为放弃权利。 本公司将向公
司登记机关申请变更登记。

遗失声明
本人谢志光，身份证号码：440601195602060312，
不慎遗失租大富村南工业区联合路 1 号四楼之
一厂房风险保证金收据一张， 金额（小写）
39919.5元，（大写）叁万玖仟玖佰壹拾玖点五元，
票据单号：0031258，现声明作废，以后找到无效。

声明人：谢志光
2021年 3月 6日

清算公告
广州智延教育科技有限公司股东决定， 自 2021
年 3 月 9 日起， 本公司停止经营， 清理债权债
务。 请有关债权人自本公司公告见报之日起 45
天内， 向本公司清算小组申报债权。 逾期不申
报，视为放弃权利。 清算结束后，本公司将向公
司登记主管机关申请注销登记。

遗失声明
广东新起点文化传播有限公司遗失公章一枚，
现声明作废。

新快报讯 记者陆妍思 通讯员粤体彩
报道 2020 年，受新冠疫情影响，广东省即